
 

All’Albo  

 

Al Sito Web  

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitiva di circolo e d'istituto di terza fascia personale A.T.A -   

   triennio scolastico 2024/2027.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Nota Prot. n. 15186 del 20.09.2024 dell'ATP di Cosenza con la quale si forniscono indicazioni relative 

alla pubblicazione sul sito web dell’Istituzione scolastica delle Graduatorie  di Circolo e d'Istituto di terza fascia 

personale ATA - triennio scolastico 2024/2027;  

Esaminati   i reclami pervenuti;  

Vista  la Nota Prot. n. 16437 del 4.10.2024 dell'ATP di Cosenza; 

Vista  la disponibilità delle graduatorie sul Portale SIDI;   

 

 

DISPONE 

 

 

la  pubblicazione,  in  data   7 ottobre 2024,  all’albo  on  line  e  sul  sito  dell’Istituzione  Scolastica,  delle 

Graduatorie Definitive di Circolo e d'Istituto di terza fascia personale ATA per i profili professionali di: 

Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Operatore Scolastico e Collaboratore Scolastico.  

Si fa presente che per gli interessati è disponibile, tramite l'accesso al portale ISTANZE ON LINE, la funzione 

WEB di visualizzazione del punteggio e della posizione occupata nelle graduatorie.  

Le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale ai sensi della normativa vigente.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Gemma Faraco 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 




		2024-10-07T13:57:30+0200
	GEMMA FARACO




